PORTARIA N. 29, DE 12 DE AGOSTO DE 2021

Divulga o resultado dos pré-
selecionados para a Bolsa
de Graduação – 2º Semestre
– SANTANDER – FEMA.

O Diretor Executivo da Fundação Educacional do Município de Assis

(FEMA), no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto, RESOLVE:

ARTIGO 1º Divulgar os pré-selecionados para Bolsa de Graduação – 2º Semestre

SANTANDER – FEMA.

Posição Nome Curso Situação

1º Camille Alexandrino Dias Augusto Direito
Pré Selecionados

2º Camila Effgen Da Costa Fisioterapia

3º Gabrielly Gomes Hassenteufel Enfermagem

Lista de Espera

4º Hugo Leonardo de Andrade Ciências Contábeis

5º Luana Descrove Franco Medicina

6º Bruno Oliveira Alves Ciência da Computação

7º Gabriel Antônio Caesar Bazílio Administração

ARTIGO 2º Os alunos pré-selecionados deverão informar num prazo de 3 (três)

dias, da publicação desta portaria, os dados bancários da conta aberta junto ao

Banco Santander, sob pela de ser desclassificado.

ARTIGO 3º Essa portaria entrará em vigor nesta data, revogando-se as

disposições em contrário.

Eduardo Augusto Vella Gonçalves
Diretor Executivo

J:\fema\Portaria\Diretoria\2021_2024\2021\29_Santander_2ºSemestre.doc/VFBM